ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2021

№ _4_
с. Староалейское

	О приобретении имущества в  собственность муниципального образования Третьяковский район Алтайского края.

В соответствии с решением от 19.12.2018 № 66 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Третьяковского района Алтайского края»,  районный Совет депутатов

           Р Е Ш И Л:

Приобрести в собственность муниципального образования Третьяковский район Алтайского края за счет средств местного бюджета имущество – котел водогрейный (КВ – 1,0 КБ (К) по техническому заданию, мощностью 1 МВт (0,86 Гкал/ч).

Председатель районного
Совета депутатов

Е.Э. Герман